
UCHWAŁA NR XII/89/2015
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 3 do 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r.poz. 1399 z późn.zm.) po uzyskaniu opinii Państwowego 
Inspektora Sanitarnego w Radzyniu Podlaskim Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się sposób i zakres usług świadczonych przez Gminę Komarówka Podlaska w zakresie odbioru 
i zagospodarowania odpadów komunalnych zebranych selektywnie w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę:

1) papieru i tektury, tworzyw sztucznych i wielomateriałowych, szkła opakowaniowego i metali;

2) odpadów biodegradowalnych kuchennych i z pielęgnacji terenów zielonych;

3) popiołu (w sezonie grzewczym).

§ 2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzone będzie z częstotliwością 
określoną w poniższej tabeli:

Typ zabudowy Wyszczególnienie Częstotliwość odbioru odpadów 
komunalnych

Jednorodzinna
odpady opakowaniowe (tzw."suche") 1 raz na 2 miesiące
odpady biodegradowalne kuchenne i z pielegnacji 
terenów zielonych

1 raz na 2 miesiące

odpady ze szkła opakowaniowego 1 raz na 2 miesiące
popiół (w sezonie grzewczym) 1 raz na 2 miesiące
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 1 raz na 2 miesiące

Wielorodzinna i nieruchomości 
niezamieszkałe

odpady opakowaniowe (tzw."suche") 1 raz na 2 miesiace
odpady biodegradowalne kuchenne i z pielęgnacji 
terenów zielonych

1 raz na 2 miesiące

odpady ze szkła opakowaniowego 1 raz na 2 miesiące
popiół (w sezonie grzewczym) 1 raz na 2 miesiące
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 1 raz na 2 miesiące

§ 3. Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości z Gminy Komarówka Podlaska na których odpady 
wytwarzane są w sposób nieregularny, będą dokonywane na zgłoszenia telefoniczne.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 608



§ 4. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zwany "PSZOK" mieszczący się w 
Komarówce Podlaskiej przy ul. Lubelska 29 - czynny w każdy piątek od godz. 800 do godz. 1000 i od godz. 1500 

do godz. 1700 przyjmuje odpady zbierane w sposób selektywny i odpady niebezpieczne:

1) makulatura (papier, tektura) i opakowania wielomateriałowe (kartoniki po mleku,sokach, itp.);

2) szkło;

3) plastik (tworzywa sztuczne);

4) metal;

5) popiół;

6) odpady zielone i ulegające biodegradacji ;

7) odpady wielogabarytowe;

8) odpady niebezpieczne np. przeterminowane leki, chemikalia, baterie i akumulatory, świetlówki;

9) odpady budowlane i rozbiórkowe;

10) opony;

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

12) odzież i tekstylia.

§ 5. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) uwagi i zastrzeżenia dotyczące odbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane przez właścicieli 
nieruchomości w godzinach pracy Urzędu Gminy Komarówka Podlaska ul. Krótka 7, pokój Nr 6 lub drogą 
elektroniczną na adres: komarowka@home.pl;

2) przyjmowane i rozpatrywane będą jedynie uwagi i zastrzeżenia na piśmie, ustnie do protokołu lub 
elektronicznie - zawierające imię i nazwisko oraz adres osoby je wnoszącej.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXI/130/2013 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 7 marca 2013 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego poz. 
4473 z późn.zm.).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Krupska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 608_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T13:36:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




